1

“工作服类耗材定点供应商一家”院内招标公告

根据工作需要，桂林市中医医院拟对总务科申请的“工作服类耗材定点供应商一

家”项目进行院内招标，欢迎符合条件的供应商前来报名，现将本次招标的有关事项

公告如下：

1、项目编号：GLSZYYY202370

2、项目名称：工作服类耗材定点供应商一家

3、资金来源：自筹资金

4、资质条件要求：①满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；②

国内注册(依法在工商行政管理部门登记注册)，具备法人资格的供应商；③具备相关

项目经营范围的单位。供应商须遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共

和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规。

5、资格条件特别说明：①单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的

不同供应商不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购

项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参

加该采购项目的其他采购活动。②对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)

等渠道列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录

名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不

得参与本次采购活动。

6、报名时间：2023 年 11 月 16 日-11 月 23 日（上午 8：00-12：00，下午 15：

00- 18：00 双休日和法定节假日除外），逾期不接收报名。

7、会议时间：另行通知（报名商家应密切留意本网站最新会议时间公告通知）。

8、报名方式：桂林市临桂路 2 号，桂林市中医医院 1 号楼 7 楼招标办公室（现

场报名须提交报名资料电子版）或网上报名（邮箱：glzyyzbb@163.com），报名要求

详见附件 1。

（注：报名后如不能如期参会，请务必在会议前一天中午 12 点前发邮件至报名

邮箱。否则视为不诚信供应商，列入医院黑名单。）

9、联系人及电话：谢老师 0773-2813444。

桂林市中医医院招标办公室

2023 年 11 月 16 日

2

附件 1.桂林市中医医院院内招标报名表

报名单位全称

法定代表人

公司详细地址:

联系人： 联系方式：

竞标项目（竞标商家必填）

序号 参会项目名称 品牌型号 备注

1

2

报名指定邮箱：glzyyzbb@163.com；1.请务必在邮箱主题栏上注明以下报名信息：项

目编号+项目名称（多项目时需注明对应报价表中的序号）+公司名称；2.报名表需发

电子 word 文档，word 文档的文件名需注明：项目编号+项目名称+公司名称；3.不注

明相关报名信息、报名表为图片或 PDF 文档的均视为报名不成功。

1．参会商家把填写完整报名表（word 文档）、相关资质证明（PDF 文档）【三证合

一营业执照复印件（盖鲜章）、法定代表人身份证复印件、法人授权委托书（盖鲜章，

授权委托时须提供）、授权委托代理人身份证复印件、委托代理人社保证明（原件备

查，授权委托时须提供）及供应商相关项目资质证明合成 PDF 文档】上传到指定邮箱，

即完成商家参会报名手续。

2．商家完成报名手续后即准备参会文件，参会文件包含（以下内容很重要，请仔细

阅读并按顺序装订成册）：

①报价表；

②技术参数偏离表、配置列表、服务方案、产品彩页/说明书/项目效果图等；

③三证合一营业执照复印件（盖鲜章）、法定代表人身份证复印件、法人授权委托书

（盖鲜章，授权委托时须提供）、由县级以上（含县级）社会养老保险经办机构出具

的投标人为授权委托代理人交纳的 2023 年中近三个月的社保证明复印件（委托代理

时必须提供）供应商相关项目资质证明；注：投标人成立不足 1个月的，无须提供社

保缴费证明加盖投标人公章。

④售后服务、联系人及电话等相关资料。参会资料要求印刷清晰、密封并加盖公司公

章，正本 1份，副本 8份，正本需装订整齐成册要有封面(装订样式见附后)

⑤参会人员要熟悉业务，能详细介绍项目内容等相关内容

3

3.所提交给医院的投标资料，恕不退回。报名后如不能如期参会，请务必在会议前一

天中午 12 点前发邮件至报名邮箱；否则视为不诚信供应商，列入医院黑名单。

备注：参会文件所提供的证照及相关证明材料必须真实有效，一经发现造假，将取消

本次参会资格并追究相关法律责任。参会文件正本所有证照复印件需加盖公章。

参会资料装订样式：正本需装订成册、副本装订样式。

附件 2.项目报价表

单位：元

供应商 （盖章）：

联系人 电话

序号 物资名称 整体下浮率（%） 备注

1 附件 5 所列项目

1.报价文件中请写明各分项具体品牌、规格。报价含货物费、运输费、税费等。

2.采取整体报价，所有分项下浮率必须统一，报价采用参考单价上整体至少下降 3%，否则投标无

效。

3.货物项目及参考价格见附件 5。

4

附件 3.项目采购需求

名称 采购需求

工作服类

耗材

1、款式：分体式

2、纹路：冬季面料是正反双斜纹全精梳涤卡。夏季面料正反平纹全精梳线绢。

3、冬季面料成分：65%聚酯纤维，35%棉。夏季面料成分：65%聚酯纤维，35%棉。

4、冬季涤卡纱支：45S/2*21S，织物密度（根/英寸））：138*71。夏季线绢纱支：

45/2*45/2，织物密度（根/英）110*68

5、PH 值 4.0-8.5，不含甲醛，耐干摩色牢度≧4 级，耐酸碱汗渍色牢度≧4 级，耐

氯化水色牢度≧4 级，水洗尺寸变化率 径向≧-2 纬向≧-1；

6、单位面积质量：≧245g/㎡ ，涤棉双面斜纹面料经烧毛、丝光等全工艺处理，手

感丰满厚实、质地柔软、坚牢耐穿、耐氯漂、挺括舒适，不易皱，不起球。

7、院徽刺绣密度≧11000 针，胸前 Logo 刺绣密度≧6500 针，绣花要求为：丰满细

致紧密，线条流畅，色彩饱和均匀，图案设计准确，具有良好耐久性，能够抵抗颜

色褪色。

合同总价 适用范围：30 万元/年度，结算金额按年度内实际采购量的金额为准，即：结算金

额=成交单价×实际采购数量;

合同有效期两年，每月 28 日双方对账一次，按实际供货金额开具发票，付款期限为

开票后 3 个月内。

售后服务

要求及保

修期

供应商须 1小时内送货到采购人指定地点；收到货物后 7天内发现质量不达标的，

免费更换（合同另有约定的从其约定）。

5

附件 4：技术参数偏离表

供应商： 响应产品品牌/型号：

项
目

医院设备需求
（条目式）

参加招标设备
参数

偏离情况
(无偏离/正偏离/

负偏离)
其他

设

备

需

求

1.

2.

3.

4.

5.

配

置

清

单

1.

2.

3.

4.

5.

6

附件 5：货物项目及参考价格

单位：元

序号 物资名称 型号规格 单位 参考单价

1 护士鞋 皮 春秋 男女 双 110

2 护士鞋 皮 棉冬靴 男女 双 120

3 冬护士服 涤卡布（白） 件 62

4 夏护士服（白） 上衣+裤子(男.女) 套 64

5 洗手裤 长 条 41

6 洗手服 短袖 件 42

7 护士春秋鞋 常规 双 100

8 护士裤 白色 涤卡布 条 38

9 冬女医生服 涤卡布 件 60

10 夏女医生服 涤卡布 大、中、小 件 46

11 冬男医生服 *涤卡布 大、中、小 件 60

12 夏男医生服 涤卡布 大、中、小 件 46

13 冬女医技服 涤卡布 大、中、小 件 60

14 护士帽 顶 10

15 洗手服 长袖上衣 件 46

16 冬女医生服 白 涤卡布 件 60

17 夏女医技服 白 件 46

18 夏男医技服 白 件 46

19 夏男医师服(浅蓝) 涤平布 套装 套 64

20 冬男医技服 白 件 60

21 护士裤 粉红 涤卡布 条 38

22 夏护士服套装（120） 涤平布（男、女） 套 64

23 圆柱枕 60*10 个 55

24 冬护士服套装（120） 涤卡布（男、女 套 73

25 冬护士服（粉红） 涤卡布 件 62

26 夏护士服 白 涤平布 件 46

27 夏护士服（粉红） 上衣+裤子 套 64

28 冬男医生服 * 件 45

29 冬男医生服 白 涤卡布 件 60

30 按摩服（VIP) 常规 套 126

31 夏男司机服套装（120） 涤平布（浅蓝） 套 64

32 冬女医生服 120 上衣+裤子 套 74

33 冬女医技服. 白 涤卡布 件 65

34 夏女医师服(浅蓝) 涤平布 套装 套 64

35 冬护士服(浅蓝) 涤卡布 套装 套 75

36 夏女医技服 白 涤平布 件 57

37 夏护士服(浅蓝) 涤平布 套装 套 64

38 夏女医生服. 白 涤卡布 件 57

7

39 夏男医技服 白 涤平布 件 57

40 冬男医生服. 白 涤卡布 件 65

41 冬女医师服(浅蓝) 涤卡布 套装 套 75

42 夏女医生服 白 涤平布 件 46

43 冬男医技服. 白 涤卡布 件 65

44 夏男医生服 白 涤平布 件 57

45 冬女医技服(收费) 涤卡布 大、中、小 件 60

46 冬女医生服 120 上衣+裤子 套 73

47 冬男医生服 120 上衣+裤子 套 74

48 冬男医师服(浅蓝) 涤卡布 套装 套 75

49 夏护士服(孕妇) 白 涤平布 件 50

50 夏女医技服（收费） 涤卡布 大、中、小 件 46

51 夏男医技服（收费） 涤卡布 大、中、小 件 46

52 靠垫 0.6*0.6 个 80

53 头花 常规 个 13